

Договор
№ 115-А
от 29.11.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Каркавина Н.Н.
(фамилия, инициалы)

«23» 05 2017 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Республики Хакасия
«Саяногорский политехнический техникум»
(полное наименование работодателя)

655603, Республика Хакасия, г. Саяногорск, Заводской м-н, д.60
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1902009660
(ИНН работодателя)

1021900676082
(ОГРН работодателя)

80.22.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Беломытцева Е.А. Ф.И.О.	24.05.2017 (дата)
 (подпись)	Сорочан М.В. Ф.И.О.	24.05.2017 (дата)
 (подпись)	Эрмансон И.Н. Ф.И.О.	24.05.2017 (дата)
 (подпись)	Щербакова В.А. Ф.И.О.	24.05.2017 (дата)
 (подпись)	Карбовская О.Н. Ф.И.О.	24.05.2017 (дата)
 (подпись)	Кудрина Т.В. Ф.И.О.	24.05.2017 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	0	68	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	70	5	0	0	0	0
из них женщин	63	63	0	63	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководители																							
1	Директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
2	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Заместитель директора по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служащие																							
6	Начальник хозяйственного отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
7	Заведующий библиотекой	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
8	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
9	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий складом	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
16	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Лаборант (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Лаборант (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Лаборант (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Лаборант (химия)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководители структурных подразделений																							
23А	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогические работники																							
26А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51A (26A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (26A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (26A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедея- тельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Преподаватель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Мастер производственного обучения ("Повар-кондитер")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Мастер производственного обучения ("Повар-кондитер")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Мастер производственного обучения ("Слесарь")	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (58A)	Мастер производственного обучения ("Слесарь")	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Мастер производственного обучения ("Автомеханик")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Мастер производственного обучения ("Электромонтер по ремонту и обслуживанию элек- трооборудования")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (61A)	Мастер производственного обучения ("Электромонтер по ремонту и обслуживанию элек- трооборудования")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (61A)	Мастер производственного обучения ("Электромонтер по ремонту и обслуживанию элек- трооборудования")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Мастер производственного обучения ("Общестроительные работы")	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Мастер производственного обучения ("Отделочные строи- тельные работы")	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Мастер производственного обучения ("Столярное и ме- бельное производство")	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																						
67	Механик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
68	Лифтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

